

## RAMAZAN BAYRAMIMIZ MÜBAREK OLSUN



## KAZANAN DÜZCE OLDU

TESK Başkanı Bendeve Palandöken, sigara zamları ve Bayram için açıklama yaptı. S4'te

## Ramazan Bayramımızı Coşku İçinde Kutlayacağız

Bolluk, bereket ve huzur ikliminin doyasıya yaşandığı, rahmet, mağfiret ve cömertliğin zirveye ulaştığı bir Ramazan ayını daha geride bırakarak; birlik ve beraberliğimizin pekişmesine, hoşgörü, yardımlaşma, paylaşma ve dayanışma ikliminin oluşmasına vesile olan Ramazan Bayramı'na huzur ve güven ortamı içinde ulaşmanın heyecanını hep birlikte yaşıyoruz. Bayramlar; insani, vicdani ve dini güzelliklerin birlikte paylaşıldığı, beraberlik ve kardeşlik duygularının, sevgi ve saygının en güzel örneklerinin sergilendiği, dargınlıkların ve küskünlüklerin unutulup, herkesin

kucaklaştığı paylaşma ve dayanışma günleridir. Bu duygular içinde bütün Düzceli hemşerilerimin Ramazan Bayramını en içten dileklerle kutluyor, bu güzel bayram coşkusunun kardeşliğimizi daha da güçlendirmesi, hem milletimiz, hem de insanlık için barış, huzur ve refaha vesile olması dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

**Mustafa Kayıkcı/DESOB Başkanı**

## Hukukun üstünlüğünü sağlıyorlar

Avukatların, yasalarla verilmiş insan haklarını savunma, koruma ve hukuksuzluklara karşı çıkma fonksiyonları ve görevleri bulunmaktadır. Bu nedenle önemli bir kamu hizmetini ifa etmektedirler.

Adaletin uygulanmasında, bireylerin hak ve özgürlüklerinin savunulmasında önemli görevler üstlenen avukatlarımız, çağdaş hukuk sisteminin ayrılmaz bir parçasıdır. Hukukun üstünlüğü adına yaptıkları çalışmalar, demokrasinin korunmasında ve gelişmesinde önemli bir işleve sahiptir.

Adalet, tüm insanların ortak talebi ve beklentisi olmakla birlikte en temel insan hakkıdır. Yargı sisteminin ayrılmaz bir parçası ve savunma makamının temsilcisi olan avukatlarımız, yargının ve hak aramanın temel unsurlarıdır.

Bu duygu ve düşüncelerle, 'Adalet Mülkün Temelidir' sözünden hareketle, kamu vicdanı, adalet ve hakkaniyetin sağlanması hususunda sorumluluk anlayışı içerisinde görevlerini yerine getiren başta Düzce Barosu Avukatları olmak üzere tüm avukatlarımızın Avukatlar Günü'nü kutluyor, meslek hayatlarında başarılar diliyorum.

## DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı seçim sonuçlarını değerlendirdi

# KAZANAN DÜZCE OLDU



Önemli bir seçim dönemini geride bıraktık. Şimdi de önümüzdeki döneme bakma zamanı. Belediye başkanlıkları buldukları şehrin gelişmesine önderlik ederler. O şehirde yaşayan insanların ekonomik, sosyal ihtiyaçlarının giderilmesi, geleceklerinin şekillenmesi tamamen belediyenin vizyonuna ve projelerine bağlıdır. O yüzden belediyeler için 'şehr-i emin' derler.

Düzce halkı belediye başkanını seçmiştir.

Bu yüzden artık Düzce'nin kalkınması, içinde yaşayan çocuk, genç, yaşlı, esnaf, çalışan her kim varsa mutlu olması için belediyenin projelerini gerçekleştirmesini bekleyeceğiz. DESOB olarak her zaman belirttiğimiz gibi, önceliğimiz Düzce'nin kalkınması, insanların mutlu olmasıdır.

Bu nedenle seçilmiş belediye başkanımızı, meclisimizi tebrik eder, Düzce'nin gelişmesi adına başarılar dileriz.

## 10 Nisan Polis Günü Kutlu Olsun

### Polis teşkilatı fedakarca görev yapıyor

Türk Polis Teşkilatımızın kuruluşunun 179. yıl dönümü vesilesiyle kuruluşundan bu yana gücünü ve güvenilirliğini arttıran, toplumun huzur ve güvenliği için vatanımızın her bir köşesinde fedakârca kutsal görevi icra eden tüm teşkilatımızın Polis haftasını kutluyorum. Hukukun üstünlüğünü, insan haklarına saygıyı ve demokratik toplum düzeninin devamını kendine ilke edinen, 179 yıllık bilgi ve deneyimiyle büyük başarılarla imza atan Emniyet Teşkilatımız, vatandaşlarımızın güven ve huzur kapısıdır. Güvenlik güçlerimizin çok önemli bir parçası olan Türk Polis Teşkilatımız, halkımızın emniyeti için canla başla çalışarak devletimizin ve milletimizin göğsünü kabartmaktadır. Her alanda günün gerektirdiği yeniliklere adapte olup kendini geliştiren ve son teknolojiyi kullanan Polis Teşkilatımız, suç oluşmadan suçu önlemeye yönelik yaptığı çalışmalarla da örnek teşkil etmektedir. Bu duygu ve düşüncelerle; Polis Teşkilatı'mızın kuruluşunun 179. yıl dönümü ve 10 Nisan Polis Günü'nü kutluyor, görevini kahramanca yerine getirirken şehit olan polislerimizi rahmetle, gazilerimizi saygıyla anıyor; görevleri başındaki tüm polislerimize ve değerli ailelerine de selam ve saygılarımı sunuyorum.



İbrahim Ergüder  
Düzce İl Emniyet Md

Mustafa Kayıkcı  
DESOB Başkanı

## Ticaret Bakanlığı açıkladı

### FAHİŞ FİYATLARA KARŞI DENETİMLER ARTIRILİYOR



Ticaret Bakanlığı, vatandaşların mağdur olmaması, hak ve menfaatlerinin korunması amacıyla denetim faaliyetlerinin ramazanın son günlerinde ve Ramazan Bayramı süresince de artırılarak, etkin şekilde sürdürüleceğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Ramazan Bayramı'na günler kala gerçekleştirilen denetim faaliyetlerine ilişkin bilgi verildi. Fahiş fiyatlar konusunda uyarının da yer aldığı açıklamada şu ifadeler yer aldı:

\* Vatandaşlarımızın mağdur olmaması ve hak ve menfaatlerinin korunması amacıyla ramazan ayı boyunca sürdürdüğümüz yoğun denetim faaliyetlerini ramazan ayının son günlerinde ve Ramazan Bayramı süresince artırarak etkin bir şekilde sürdüreceğiz.

\* Bu kapsamda, özellikle alışveriş merkezleri, gıda ve bayramlık ürün satan perakende işletmeler ve tüm marketler yakın takibimiz altında olmaya devam edecektir.

\* Bu çerçevede, vatandaşlarımıza şahit oldukları fahiş fiyat artışlarını Bakanlığımızın çağrı merkezine ve Bakanlığımızın internet sayfasına bildirebileceklerini bir kez daha belirtmek isteriz.

## PALANDÖKEN: 'SİGARA ZAMMI ÇÖZÜM DEĞİL'



Sigaraya yapılan zamların devlete vergi kaybı olarak yansıtıldığına dikkat çeken TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Firmaların 4 Nisan'da açıkladığı zamlı sigara fiyatları ile en pahalı sigara geçtiğimiz yıl 36 lira iken şu anda 69 lira oldu. Son 1 yıl içerisinde sigaraya yüzde 95 zam geldi. Durumun böyle olması vatandaşın alım gücünü düşürdüğü için kaçak sigaraya ve tütüne yönelimi arttırıyor. Sigara ve tütünde kaçak oranı yüzde 25'e kadar yükseldi. Bu da vergi kaybını arttırdı" dedi.

-“SİGARA FİYATLARI ARTTIKÇA ESNAFIN KAR MARJI DÜŞÜYOR”

Sigaraya yapılan zammın esnafın satışlarını düşürmesiyle kaçığa olan yönelimi arttırıp devlete zarar olarak yansıtıldığını vurgulayan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Dolayısıyla devleti çok büyük bir vergi kaybına uğruyor. Sigara zamları en çok esnafa zarar veriyor. Çünkü sigara fiyatları arttıkça firmalar kar marjlarını düşürüyor. Bununla birlikte kar marjları kredi kartı komisyon oranları bile karşılamıyor. Çünkü esnaf kredi kartı ile sigara alırsa yüzde 1 komisyon ödüyor. Öte yandan esnafımız para kazanmadan cirosu artıyor ve birinci sınıf tacir statüsüne çıkıp vergi dilimi değişiyor. Sigara zammı asla çözüm değil. Hem devletin hazinesinde kayıp olmaması hem de sigara kullanan vatandaşların alım gücünün düşmesiyle kaçığa yönelimin azaltılması için acilen zamlar durdurulmalı" diye konuştu.

## Bayram tatili trafik kazalarıyla zehir olmasın

Bayram tatilinde şehirlerarası yolculuğa çıkacak vatandaşlara uyarıda bulunan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Geçtiğimiz yıl uzun bayram tatillerinde yüzlerce vatandaşımız trafik kazalarında hayatını kaybetti, binlerce vatandaşımız ise yaralandı. Yapılan istatistiklere göre trafik kazalarının üç temel nedeninin yüzde 37,3'ünü aşırı hız, yüzde 14,5'ini geçiş önceliğine uymama ve yüzde 12,4'ünü şerit ihlalleri oluşturmaktadır. 9 günlük bayram tatilini keyifle geçirebilmek için trafik kurallarına mutlaka riayet etmeli ve ihmallerden kaçınmalıyız. Bir saat erken kavuşacağız derken sevdiklerimizi gözü yaşlı olarak geride bırakmayalım" dedi.

Yıl boyunca ülkemizde meydana gelen kazaların büyük bir çoğunluğunun bayram ziyaretlerinde yaşandığına dikkati çeken Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Geçtiğimiz yıl ölümlü yaralanmalı kazalar en fazla Bingöl, en az İstanbul'da yaşandı. 2023 yılında meydana gelen 555 bin kazada 2 bin 984 vatandaşımızı

kaybettik, 354 bin 323 kişi de yaralandı. Yıl genelinde oluşan toplam kazaların yüzde 3'ü bayram ziyaretlerinde oluştu. 200'e yakın vatandaşımızı bu ziyaretlerde yaşanan trafik kazaları sonucunda kaybettik. Şoförlerimiz geçmişte yaşanan ve en büyük hataların başında gelen aşırı hız, alkollü direksiyon başına geçme, emniyet kemeri takmama, trafik kurallarına uymama gibi kazaya sebep olacak ihmallerden kaçınmalı. 1 Nisan'da zorunlu kış lastiği uygulamasının kalkmasıyla yazlık lastik ve bakımları da yapmalı. Her yıl kötü sonuçlanan kaza bilançolarına bu bayram bir yenisi daha eklenmemeli" diye konuştu.

Karayolları Genel Müdürlüğü'nün belirlediği 'trafik kaza kara noktalarını' şoförlerin inceleyerek trafiğe çıkmaları gerektiğini vurgulayan Palandöken, "Bayram tatilinin 9 gün olmasıyla birlikte şehirlerarası trafik yoğunluğunun 6 Nisan Cumartesi günü itibarıyla başlaması bekleniyor. Bu yoğunlukla beraber trafik kazalarında artış yaşanabilir. Özellikle her bayramda meydana gelen kazaların büyük bir çoğunluğunu kaza kara noktalarından haberi olmayan şoförler oluşturuyor. Bu grafiklerden haberdar olmak çok önemli. Şoförlerimiz araç bakımlarını yapmış olmakla birlikte, belli aralıklarla oluşturulan ve haritada işaretlenen kaza kara noktalarını da yola çıkmadan önce incelemeli. Yol yapım çalışmaları ve alt yapı çalışmaları sebebiyle görevliler çalışmaların olduğu bölgelerde uyarı levhalarını ihmal etmemeli" şeklinde konuştu.